
Controle Interno DA INGAZEIRA 
PREFEITURA 

Secretaria de g,/ % AFOGADOS 

* 
pÁ 
" 

Parcelas 

T es 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 325 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 
CEP: 56800-000 / Fone: (87) 3838-2717 | 1235 

CNPJ: 10.346.096/0001-06  www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br controladoria&Qafogadosdaingazeira.pe.gov.br 
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Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira — PE 

ASSOCIAÇÃO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS 

DO SERTÃO DE PERNAMBUCO 

A ASSOCIAÇÃO DE BOMBEIRO CIVIL E SOCORRISTA DO SERTÃO DE 

PERNAMBUCO, portadora do CNPJ: 12.382.823/001-08, vem através do seu 

presidente, JOSIVAL SOARES BARBOSA, apresentar o relatório de despesas do 

mês de JULHO E AGOSTO/2024 da referida, conforme descrito abaixo. 

DESCRIÇÃO VALOR 
SALDO ANTERIOR R$ — 162,00 

MÊS: JULHO E AGOSTO/2024 
REPASSE DA PREFEITURA R$ 5.000,00 
TOTAL R$ 6.162,00 

TARIFA 75,00 
ALINE MARIA BEZERRA VERAS - COZINHEIRA 1.035,00 
TARIFA PIX 8,50 
COMERCIAL ALMEIDA BEZERRA - COMBUSTÍVEL 150,00 
MANOEL MESSIAS DA SILVA FERREIRA — BIG MEG LANCHES 76,00 
JOÃO VICTOR CAMPOS DA S. ROSAS - SERVIÇOS 500,00 
TARIFA PIX 4,45 
ADRIEL SOARES VERAS — SERVIÇOS DE PINTURA 1.580,00 
TARIFA PIX 8,50 
JOÃO KLEBER DA S. OLIVEIRA - SERVIÇOS 500,00 
TARIFA PIX 4,45 

TOTAL R$ 3.941,90 

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE R$ 1.220,10 

Sem mais para o momento, subscrevo-me. 

Afogados da Ingazeira — PE, 17 de Dezembro de 2024. 

Tos VA Saa Ç8 5 (AA SXT 
JOSIVAL SOARES BARBOSA 

Presidente 

ASSOCIAÇÃO DE BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS DO SERTÃO DE PERNAMBUCO 

CNPJ 12382823/0001-08 
RUA JOAQUIM NAZÁRIO, CENTRO DESPORTIVO, AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE 
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ASSOCIAÇÃO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS 

DO SERTÃO DE PERNAMBUCO 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que, a Associação de 

Bombeiros Civil e Socorristas do Sertão de Pernambuco 

ABCSS-PE, inscrita no CNPJ: 12.382.823/0001-08, localizada 

na Rua 07 de Setembro, no Bairro São Francisco, não efetuou 

despesas com Folha de Pagamento, nos meses de Julho e 

Agosto de 2024. 

Afogados da Ingazeira, 17 de Dezembro de 2024. 

Atenciosamente: 

Bswva t 3useuçes PNufta bO5A 

Josival Soares Barbosa 
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ASSOCIAÇÃO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS 

DO SERTÃO DE PERNAMBUCO 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que, a Associação de 

Bombeiros Civil e Socorristas do Sertão de Pernambuco 

ABCSS-PE, inscrita no CNPJ: 12.382.823/0001-08, localizada 

na Rua 07 de Setembro, no Bairro São Francisco, não efetuou 

despesas com Material Permanente, nos meses de Julho e 

Agosto de 2024. 

Afogados da Ingazeira, 17 de Dezembro de 2024. 

Atenciosamente: 

TosUWAL SAA ANLS 2A260A 

Josival Soares Barbosa 
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PREF. MUNIC. AFOGADOS DA I
NGAZEIRA 

Pç. MONSENHOR ALFREDO DE ARR
UDA CAMARA, 20 

10346096/0001-06 

Dados do Fornecedor 

Nota de Subempenho 

3465/006 

Código 

2595 

Nome do Fornecedor 

ASSOCIAÇÃO DE BOMBEIROS CIV E S
OC. DO SERTÃO PE 

Endereço 
Cidade 

U.F. 

R7DÉ SETEMBRO 
AFOG DA INGAZEIRA 

PE 

CNP.JICPF. 

k12.382.823/0001-08 
Banco: 104 Agência: 1433 Conta Corrente: OP.003/1477-1 

J 

Especificação do Material o
u Serviço 

Descrição do Empenho 

W 

O VALOR QUE SE EMPENHA
, REFERE-SE AO PAGAMEN

TO DO PRESENTE CONVENI
O AÀA Valor Bruto R$ : 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Q
UE INCLUEM AÀ PROTEÇÃO DO PATRIMONI

O E BENS, 

INSTALAÇÕES E SERVIÇOS DO MUNICIPIO, ALEM DE APOIO AÀ ADMINISTRAÇÃO 

MUNICIPAL. COMO TAMBEM PR
EVENÇÃO E COMBATE A INCEN

DIOS RURAIS, BUSCAS E | » 
" . 

SALVAMENTOS, ENTRE DIVERSOS SERVIÇOS. CONFORME 2º TERMO ADITIVO AO || 5.000,00 

CONVENIO Nº004/2023. 
/ 2 cre e /&4 

Í ) 

Código 
Classificação da Despesa Empenh

ada 

o2 PODER EXECUTIVO 

02 15 0OO SECRETARIA DE FINANÇAS 

3.3.50.41.00 CONTRIBUIÇÕES 

28.846.0008.0006.0000 CONTRIBUIÇÕES A ENTIDADES SEM FI
NS LUCRATIVOS 

Ficha: 140 

Dados do Empenho 

Tipo de Empenho 
Data da Emissão Vencimento Wf 

GL - Global 17/12/2024 17/12/2024 Saldo Anterior: 
5.000,00 

Nº Processo Licitatório Nº da Modalidade Modalidade 

D;)SZEIÚSA Valor do Subempenho: 
5.000,00 

LConlrato: 
Termo Aditivo: 

Saldo Atual: 
0,00 

PN ” 

Dasconios: 
Valor Liquido R$: W 

5.000,00 

L | 
— 

FIALORASER PAGO R$ mm TNSNSSSI000/00 

AAA 
cinco mil reaiís 

*****kk******k*íl***
*k*lr*k***k********k

*********k*k*******k
 

/(PBeduzido da dotação própriaData: 
17/12/2024 

Data: FD 

Atesto que conferi e recebi o(s) ma
terial(ais)/serviço(s) 

Responsável 

Liquidado em : Data: 
Pague-se: Data: 

Ord, de Crédito Nº: Data: A 

Finanças YV 
Tesoureiro 

) 
R 
8 

V 

Cheque Nº: TEV 

Conta: 0018-0 

Data: 

V 
17/12/2024 

W/ 

JLEm: EA ? 

Recebi(emos) a importancia de R$ 

clncºm"'«eals***
k***k*t*********

*-k**'k*****k***
k*k******k««*** 

Correspondente ao Crédito discrimin
ado nesta Nota de Empenho e/ou Or

dem de Pagamento. 

Documento de identificação: RG nº. 

Assinatura: 

Recibo 

5.000,00 

Orgão Emissor: 
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Página 

ORDEM DE PAGAMENTO 10808 

DATA: 17/12/2024 VENCÇTO!17/12/2024 PAGTO: 17/12/2024 

Credor..: ASSOCIAÇÃO DE BOMBEIROS CIV E S ONPJ: 12.3682.823/0001-08 Cod: 2595 

Endereço: R 7 DE SETEMBRO 

Cidade,..: AFÓG DA INGAZEIRA CEP: 

Discriminação..: 

O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENTO A PRESTA 
ÇÃO DB SERVIÇOS QUE INCLUEM A PRÓOTEÇÃO DO PATRIMONIO E BENS, INSTALAÇÕES E & 
ERVIÇOb DO MUNLCIP'O, ALEM PE A“OlO A ADN?RISTRAÇAO MUNICIPAL COMO TAMBEM P 

Valor 5 OOÉ) 00 

Despesá BEUtat . . é a u . s b RR$S 5,.000,060 

EMP/SUB N. LOCAL  FUNCIONAL NATUREZA VALOR —ANULAÇÃO  DESCONTO LÍQUIDO 

ME TS SE ORTBOO cRmAa OGoaNadS 606 S salas d RRS SloaaiRa T RRSRdo  RAS o RAS 6.000.00 
TOTAL ..x RR$/6.000,00 RR$:0,00 RR$0,00 — RR$.5.000,00 

Despesa LÍQguidas . . é me « e . RRS 5.000,00 

ORDEM DL PA AMDNT()' 

PAGUE SE 
Prefeito 

Pagamento efetuado com o(s) seguiínte () Recurso(s): 

Banco | Conta Recurso Í Oheque — | Valor R$ 

104 s E o0180 / S DIVERSOS GER L o e TE A RR$ 5.000,00 . 
TOTAL. . RR$ 56.000,00 

Despesa paga em L1T/12/2024 COm 08 récursos acima discriminados 

RECIBO: Recebi(emos) ó valor constante dêste(s) Emperiho(s) 

poetial yg suspuenapei R&: UF 

Áss: 
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17/12/2024, 12:08 Gerenc iador-—CAIXA 

GERENÇIADOR 
c h 

ES 

Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV 

Via Gerenciador Financeiro CAIXA 

Emitante: PMÁAI DIVERSOS 

Conta origem: 1433 | 006 | 00000018-0 

Conta dastino: 1433 | 003 | 00001477-1 

Nome destinatário: ASSOCIACAO DE B C $ &S PERNAMBUCO 

Valor: R$ 5.000,00 

Data de débito: 17/12/2024 

Data/hora da operação: 17/12/2024 12:08:24 

Código da operação: — 9189/115 
Ch_ave de segurança: — 15/MAHIREXEZOGAS 

DEBITO REALIZADO COM SUÇESSO,-A PREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS 
SAC CAIXA; 0800.726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
AIÔ CAIXA: 0800 104 0104 

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime, transferencia.processa 1141
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“A CA, á Extrato por período 

Grau de sigilo 
HPESSOAL 

Cliente: ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUCO PERÍODO 

Conta: 1433/1292/000577555955-6 

Data: 15/01/2025 - 13:14 
DEZ/2024 

Movimentações desde o dia 01/12/2024 até o dia 31/12/2024 

DATA NR. DOC. HISTÓRICO VALOR (R$) SALDO (R$) 

02/12/2024 o SALDO DIA 162,00 C 

03/12/2024 o SALDO DIA 162,00 C 

04/12/2024 o SALDO DIA 162,00 C 

05/12/2024 202411 DB T CESTA 75,00 D 87,00 C 

05/12/2024 o SALDO DIA 87,00 C 

06/12/2024 o SALDO DIA 87,00 C 

09/12/2024 o SALDO DIA 87,00 C 

10/12/2024 o SALDO DIA 87,00 C 

11/12/2024 o SALDO DIA 87,00 C 

12/12/2024 o SALDO DIA 87,00 C 

13/12/2024 o SALDO DIA * Á 87,00 C 

16/12/2024 o SALDO DIA ?%à 87,00 C 

17/12/2024 171208 CRED TEV )?VZOOO,OO ( 5.087,00 C 

17/12/2024 o SALDO DIA P 5.087,00 C 

18/12/2024 181047 ENV PIX CH — 1.035,00D 4.052,00 C 

18/12/2024 181047 TAR PIX 8,50 D 4.043,50 C 

18/12/2024 o SALDO DIA 4.043,50 C 

19/12/2024 o SALDO DIA 4.043,50 C 

20/12/2024 o SALDO DIA 4.043,50 C 

23/12/2024 221853 ENVIO PIX 150,00D om 3.893,50 C (/ 

23/12/2024 221909 ENVIO PIX 7T600D — 3.817,50 C </ 

23/12/2024 o SALDO DIA 3.817,50 C 

24/12/2024 o SALDO DIA 3.817,50 C 

26/12/2024 o SALDO DIA 3.817,50 C 

27/12/2024 270906 ENV PIX CH 500,00 D 3.317,50 C e 

27/12/2024 270906 TAR PIX 4,45 D 3.313,05 C 

27/12/2024 270910 ENV PIX CH 1.580,00D 1.783,05C , 

27/12/2024 270910 TAR PIX 8,50 D 1.724,55 C 

27/12/2024 o SALDO DIA 1.724,55 € 

30/12/2024 o SALDO DIA 1.724,55 C 

31/12/2024 310845 ENV PIX CH 500,00 D 1:224,55/ & EA 

31/12/2024 310845 TAR PIX 4,45 D 1.220,10 € 

31/12/2024 o SALDO DIA 1.220,10 € 

02/01/2025 o SALDO DIA 1.220,10 € 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios) 

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 

caixa.gov.br
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RECIBO 

Afogados da Ingazeira- PE, 18 de dezembro de 2024 

Eu, ALINE MARIA BEZERRA VERAS, brasileira, portadora do 

RG: 10,131.467 SDS/PE e CPF:; 130.689.354-23, residente na rua 

Diomedes Gomes, Nº 47, Centro, Afogados da Ingazeira — PE, recebi da 

Associação dos Bombeiros Civis e Socorristas do Sertão de Pernambuco, 

portadora do CNPJ: 12.382.323/0001-08, a importância de R$ 1.035,00 

referente a prestação de serviços de marmitas. 

]X_“ 2net Monut&. samno — Vanass 

ALINE MARIA BEZERRA VERAS 

TJesumi s o a B Ah 4X 

JOSIVAL SOARES BARBOSA 

Presidente 
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A ll E 

Consulta Pix enviado 

Valor Data 

R$ 1.035,00 18/12/2024 
10:47:40 

Dados do recebedor 

Nome 

Aline Maria Bezerra Veras 

CPF 

1**,689,354-** 

Instituição 

23862762 

Dados do pagador 

Nome 

ASSOCIACAO DE B € S S PERNAMBUCO 

CNP) 

12.382.,823/0001-08 

Instituição 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Tarifas 

Data - Valor 

18/12/2024 - R$ 8,5 

Dados da transação 

Situação 

EFETIVADA - Caso não reconheça essa 

transação, lique para 0800 104 0104 ovu 

vá a uma agência da CAIXA, 

Valor 

1.035,00 

Dalta/ Hora 

18/12/2024 às 10:47:40 

ID transação 

EO03603052024121813441bb141b1257 

Código da operação 

39916048620 

Chave de segurança 

LT429RJY6SSPGORO 

Chave Pix 

+5587998254434 

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta 
Iransação, entre em contato com o Alô CAIXA é 

informe o 1D da Transação presente neste 
comprovante. 

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões 
Metropolitanas) 
Alô CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais regiões) 

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
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(ÀA POSTO ALMEIDA 4 P RETRÓLEO - 
COMERCIAL ALMEIDA BEZERRA LTDA º S 

INSC. 011302348 - CNPJ:/MF:08,832.263/0001-79 —/5) 
Av. Artur Padilha, 330 - Centro - Afogados da Ingazeira - PE - 

Data 2Zde ) 2- de 202/'7 Placa: 
srtaa  A6SQOLC: DÉE BOMO: (ºM/JZ 
QTE. | UNID DlSCR'MINAÇÃO P, UNITÁRIO TOTAL 

GASOLINA T ) SP 
ÓLEO DIESEL Á 
ÓLEO PARA MOTOR Ê 
FILTRO ( . 
LAVAGEM DE CARRO À 
TROCA DE ÓLEO | 
OUTROS É À 

FS 
|ó 

TOTAL _lç , 0 

CoDGO 9oi : D, 
166 L mi 
8,350L 

L'I o | 

01796150 1006 273 e 19 5409 6246 

Protocolu de Autorização: 226240770 Data de Quturização: zªzm/ aa (8º 

Tributos [IICIÚE!H Le laíeqzvral 12,741/12) 

R$: 10,50 Federal e dd 5 Estadual Z
S
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Comprovante de Pix enviado 

CAIXA 

Valor Data 

R$ 150,00 22/12/2024 
18:53:04 

Q Pix realizado com sucessol 

Dados do recebedor 

Nome 

COMERCIAL ALMEIDA BEZERRA LTDA 

CNPI 

08.832.263/0001-79 

Instituição 

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB 

PERNAMBUCO 

Dados do pagador 

Nome 

ASSOCIACAO DE B € S S PERNAMBUCO 

CNP) 

12,382.823/0001-08 

Instituição 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

CPFs autorizadores 

º, 765.841-**,**.126,142-** 

Dados da transação 

Valor 

R$ 150,00 

Data/Hora 

22/12/2024 - 18:53:04 

1D Iransação 

EOO36030520241222215166d822c250b 

Identificador 

3NSURW9QZS6EDO03732359173490428t 

4 

Código da operação 

40143734722 

Chave de segurança 

6GUMLXUKR91XV7FUW 

Caso lenha dúvidas au não reconheça esta 
transação, entre em contato com o Alô CAIXA e 

informe o /D da Transação presente neste 

comprovante, 

Alô CAIXA;: 4004 0104 (Capíitais e Regiões 

Melropolitanas) 
Alô CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais regiões) 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Ouvidorta: 96800 725 7474 
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Comprovante de Pix enviado 

Valor Data 

R$ 76,00 22/12/2024 
19:09:39 

Q Pix realizado com sucessol 

Dados do recebedor 

Nome 

Manoel Messias da Silva ferreira 

CPF 

* 025.244-* 

Instituição 

PAGSEGURO S.A. 

Dados do pagador 

Nome 

ASSOCIACAO DE B € S S PERNAMBUCO 

CNP) 

12.382.823/0001-08 

Instituição 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

CPFs avtorizadores 

tº, 765,841-**, ***.126.142-** 

Dados da transação 

Valor 

R$ 76,00 

Data/Hora 

22/12/2024 - 19:09:39 

1D transação 

EOOS603052024122222083c56c09e65 1 

Identificador 

20241222190829572923466897436360 

Código da operação 

40144302904 

Chave de segurança 

XTC6AGKEXZI3LLIGN 

Caso tenha dóvidas ou não reconheça esta 
transação, entre em contato com o Alô CAIXA e 
informe o 1D da Transação presente neste 

comprovante, 

Alô CAIXA: 4004 0104 [Capitais e Regiões 
Melropolitanas) 
Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões) 

Pessoas com deficiência auditiva; 0800 726 2492 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
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RECIBO 

Afogados da Ingazeira-PE, 27 de dezembro de 2024 

Eu, JOÃO VICTOR CAMPOS SILVA ROSAS, brasileiro, 

portador CPF:;161.291.014-90 E RG:11.495.359 SDS/PE RECEBI da 

Associação de Bombeiros Civis e Socorristas do Sertão de Pernambuco, 

CNPJ: 12.382.823/0001-08, Afogados da Ingazeira — PE, a importância de 

R$ 500,00 (quinhentos reais), referente ao serviço de reposição de peças 

giro-flex e sirene. 

Lxó dR campar 2d ya an 
OSAS TOÃO VICTOR CAMPOS SILVA RO 

A VZTSS T a NINI 

CPF:161.291.014-90 

FosuAa teaannãas. lt GSA 
JOSIVAL SOARES BARBO dBBA RINSLR 

Presidente 
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Comprovante de Pix enviado 

Valor Data 

R$ 500,00 27/12/2024 
09:06:57 

G Pix realizado com sucessol 

Daudos do recebedor 

Nome 

Jose Victor Campos Silva Rosas 

CPF 

r**,291.014-** 

Instituição 

NU PAGAMENTOS S.A, 

Dados do pagador 

Nome 

ASSOCIACAO DE B € S S PERNAMBUCO 

CNPJ 

12.382.823/0001-08 

Instituição 

GAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

CPFs autorizadores 

1, 765,841-**, * 126,142-* 

Dados da transação 

Valor 

R$ 500,00 

Data/Hora 

27/12/2024 - 09:06:57 

1D transação 

EOO3603052024122712042f32(93e3fd 

Código da operação 

40326372247 

Chave de segurança 

RPXTSARLZEMH7HV8 

Chave Pix 

+5587998231704 

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta 
transação, entre em contato com o Alô CAIXA e 
informe o 1D da Transação presente neste 
comprovante, 

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões 
Meltropolitanas) 
Alô CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais regiões) 

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
SAC CAIXA; 0800 726 0101 S 

Ouvidoria: 0800 725 7474 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250605121807.pdf

assinado por: idU
ser 458



P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250605121807.pdf

assinado por: idU
ser 458



RECIBO 

Afogados da Ingazeira- PE, 27 de dezembro de 2024 

Eu, ADRIEL SOARES VERAS, brasileiro, portador do CPF: 

160.569.184-40, RECEBI da Associação dos Bombeiros Civis e 

Socorristas do Sertão de Pernambuco, portadora do CNPJ: 

12.382.323/0001-08, a importância de R$ 1.580,00 referente a prestação de 

serviços de reforma de pintura da base (1º parcela). 

MhEL SOADES VERMAS 
ADRIEL SOARES VERAS 

CPF; 160.569.184-40 

TDogivec SsotuaeL Pal porl 
JOSIVAL SOARES BARBOSA 

Presidente 
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Consulta Pix enviado 

Valor Data 

R$ 1.580,00 27/12/2024 
09:10:38 

Dados do recebedor 

Nome 

Adriel Soares Veras 

CPF 

***,569,184-** 

Instituição 

MERCADO PAGO 

Dados do pagador 

Nome 

ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUCO 

CNP) 

12.382.823/0001-08 

Instituição 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Tarifas 

Data - Valor 

27/12/2024 - R$ 8,5 

Dados da transação 

Situação 

EFETIVADA - Caso não reconheça essa 

transação, lique para 0800 104 0104 ou 

vá a uma agência da CAIXA, 

Valor 

1.580,00 

Data/ Hora 

27/12/2024 às 09:10:38 

1D transação 

EOO360305202412271209<96adf492f4 

Código da operação 

40326530514 

Chave de segurança 

VS7F2G027ZZC7FAS 

Chave Pix 

+5587996319849 

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta 
transação, entre em contato com o Alô CAIXA e 
informe o 1D da Transação presente neste 

comprovante, 

Alô CAIXA: 4004 0104 [Capitais e Regiões 
Metropolitanas) 
Alô CAIXA;: 0800 104 O 104 (Demais regiões) 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Ovvidoria; 0800 725 7474 
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RECIBO 

Afogados da Ingazeira-PE, 31 de dezembro de 2024 

Eu, JOÃO KLEBER DA SILVA OLIVEIRA, brasileiro, portador 

CPF:863.399.074-15 RECEBI da Associação de Bombeiros Civis e 

Socorristas do Sertão de Pernambuco, CNPJ: 12.382.823/0001-08, 

Afogados da Ingazeira — PE, a importância de R$ 500,00 (quinhentos 

reais), referente a fabricação do gradeado da porta. 

/%cw hlebem da; Situm & 
— JOÃOKLEBER DA SILVA OLIVEIRA 

CPF: 863.399.074-15 

Tosunlt$oaurs B4m (6º 
JOSIVAL SOARES BARBOSA NTSA B INILA 
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Autorização de Pix 

Valor Data 

R$ 500,00 31/12/2024 
08:44:48 

Operação realizada com sucesso 

O Atenção: Esta transação somente será 
finalizada após a assinatura de 
todos os representantes legais da 

conta, Consulte o menu "Transações", 

opção "Pendentes - Aguardando 
Validação”, 

Dados do recebedor 

Nome 

JOAO KLEBER DA SILVA OLIVEIRA 

CPF 

+11,399,074-** 

Instituição 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Dados do pagador 

Nome 

ASSOCIACAO DE B € S S PERNAMBUCO 

CNPJ 

12,382.823/0001-08 

Instituição 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Dados da transação 

Valor 

R$ 500,00 

Data/Hora 

31/12/2024 - 08:44:48 

|D transação 

EOO3603052024123111442e846691732 

Chave Pix 

+5587996282723 

Caso tenha dóvidas ou não reconheça esta 

transação, entre em contato com o Alô CAIXA e 
informe o ID da Transação presente neste 

comprovante. 

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões 

Metropolitanas) 

Alô CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais regiões) 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
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